香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

3336

須予披露交易
收購越南之土地使用權的最新情況

茲提述巨騰國際控股有限公司日期為二零二一年十二月三十日的公告（「該公告」），內容
有關收購位於越南藝安省之該地塊的土地使用權，年期50年。除非文義另有界定，否則
本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

誠如該公告所述，於本集團不遲於二零二二年一月三十一日前信納若干基建設施興建完
成後20個營業日內，項目公司與黃盛達公司將就收購該地塊之土地使用權訂立轉租協
議。然而，董事會獲悉，受越南爆發新冠疫情影響，若干基建設施興建將無法於二零二
二年一月三十一日前完成，且投資協議的訂約方已相互同意修訂本集團於該日前信納若
干基建設施興建完成的日期，並將其延長至二零二二年三月三十一日或訂約方相互同意
的其他日期（「延期」）。

除延期外，投資協議的所有其他條款維持不變。董事會認為，經考慮越南爆發新冠疫情
的影響，延期將給予黃盛達公司更多時間完成基建設施興建工作，在此情況下實屬合
理，並符合本公司及股東的利益。

承董事會命
巨騰國際控股有限公司

主席
鄭立育

香港，二零二二年一月二十六日

於本公告日期，執行董事為鄭立育先生、邱輝欽先生、黃國光先生、林豐杰先生及徐容
國先生；及獨立非執行董事為程嘉君先生、蔡文預先生及葉偉明先生。